
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2023 року № 52

Про затвердження штатного розпису Лежинської гімназії 
Степненської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства освіти і науки України від 06Л2.2010 № 1205 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 04Л1.2010 №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
згідно зі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення належного функціонування закладів освіти Степненської сільської 
ради, враховуючи висновок постійної комісії з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. В межах фонду оплати праці затвердити штатний розпис Лежинської гімназії 
Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області на 
2023-2024 навчальний рік з 01 вересня 2023 року в кількості 38,55 штатних 
одиниць, додається.

2. Рішення сільської ради від 24.06.2022 № 29 «Про затвердження штатного 
розпису Лежинського навчально-виховного комплексу «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» Степненської сільської 
ради на 2022-2023 навчальний рік» вважати таким, що втрачає чинність з 
01.09.2023.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.

ЛЮБИМЕНКО



Додаток
до рішення сільської ради від 30.06.2023 №52

ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 вересня 2023 року
Лежинська гімназія Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області 

(назва установи)

№  

п  /

її

Н а з в а  с т р у к т у р н о г о  п ід р о з д іл у  т а  

п о с а д

К іл ь к іс т ь
ш т а т н и х

п о с а д

П о с а д о в и й

о к л а д
гр и

Н а д б а в к и  (г р и ) Д о п л а т и  (г р и )

Ф о н д  з а р о б іт н о ї  п л а т и  на  

м іс я ц ь  гр и

В
и

к
ор

и
ст

ан
н

я
д

ез
за

со
бі

в

В
и

сл
уг

а 
р

ок
ів

За
 р

об
от

у 
бі

л
я

 
га

р
я

ч
и

х 
п

л
и

т

За
 р

об
от

у 
в 

н
іч

н
и

й
 

ч
ас К
л

ас
н

іс
ть

 в
од

ія

За
 с

к
л

ад
н

іс
ть

 т
а 

н
ап

р
уж

ен
іс

ть
 у

 
р

об
от

і

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 12

і Д и р е к то р 1 ,0 * *

2 З асту п н и к  д и р ек то р а  з  н авч ал ьн о - 
в и х о в н о ї р о б о ти

1 ,0 *
*

3 З аст у п н и к  д и р ек то р а  з н авч альн о- 
в и х о в н о ї р о б о ти

0 ,5 *
*

4 Б ухгалтер 1 ,0 5 2 6 5 ,0 0 2 6 3 2 ,5 0 7 8 9 7 ,5 0

5 П р ак ти ч н и й  п си х о л о г 0 ,7 5 * *

б С о ц іал ь н и й  п ед аго г 0 ,5 * *

7 П ед а го г-о р га н ізато р 1 ,0 * *

8 Б іб л іо тек ар 0 ,5
2 3 7 2 ,5 0 2 3 7 2 ,5 0

9
В и хователь

4 ,5 0 * *

10
В и х о в ател ь  Г П Д

1 ,5 0 * *

11
А си сте н т  в ч и тел я

1 ,0 0 * *

12 М у зи ч н и й  к ер івн и к 0 ,5 * *

13 С е стр а  м ед и ч н а 1,0
4 1 9 5 ,0 0 4 1 9 ,5 0 4 1 9 ,5 0 5 0 3 4 ,0 0

14 З ав ід у вач  го сп о д ар ств а 1 ,0 4 7 4 5 ,0 0 2 3 7 2 ,5 0 7 1 1 7 ,5 0

15
К ухар

2 ,0 3 6 7 4 ,0 0 8 8 1 ,7 6 8 2 2 9 ,7 6

16
П ід со б н и й  р о б ітн и к

1 ,0 2 8 9 3 ,0 0 2 8 9 ,3 0 3 1 8 2 ,3 0



17 П р и б и р а л ь н и к  с л у ж б о в и х  

п р и м іщ е н ь

4 ,8
3 1 5 3 ,0 0 1 5 1 3 ,4 4 1 6 6 4 7 ,8 4

18 П о м іч н и к  в и х о в а т е л я 3 ,0 3 9 3 4 ,0 0 1 1 8 0 ,2 0 1 2 9 8 2 ,2 0

19 Р о б іт н и к  з  к о м п л е к с н о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  й  р е м о н т у  

б у д ів е л ь

1 ,0 3 6 7 4 ,0 0

3 6 7 4 ,0 0

2 0 Е л е к т р и к 0 ,5 1 8 3 7 ,0 0
1 8 3 7 ,0 0

21
Д в ір н и к

1 ,0 2 8 9 3 ,0 0 2 8 9 3 ,0 0

2 2 С т о р о ж 3 ,0 2 8 9 3 ,0 0 2 8 0 6 ,5 4 1 1 4 8 5 ,5 4

2 3
М а ш и н іс т  ( к о ч е г а р )  к о т е л ь н і - 

с е з о н н и й

4 ,0 3 1 5 3 ,0 0 1 7 9 7 ,5 6
1 4 4 0 9 ,5 6

2 4 І н ж е н е р  -  е л е к т р о н ік 0 ,5 2 5 0 2 ,5 0 2 5 0 2 ,5 0

2 5 В о д ій  а в т о т р а н с п о р т н и х  з а с о б ів  

( а в т о б у с а ) 1 ,0 3 1 5 3 ,0 0
7 8 8 ,2 5 1 5 7 6 ,5 0

5 5 1 7 ,7 5

2 6 К о м ір н и к 1 ,0 3 1 5 3 ,0 0 3 1 5 3 ,0 0

Всього 38,55 3402,44 419,50 881,76 4604,10 788,25 6581,50 108935,95

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


